学位〔2018〕51号

关于同意程义云等15人兼岗招收硕士研究生的通知

各学院学位评定分委员会、相关机关部处：
经研究决定，同意程义云等15人兼岗招收硕士研究生，具体如下：
	序号
	姓名
	现招生岗位情况
	申请兼岗情况

	招生专业
所在学院
	硕导主岗
专业名称
	申请兼岗专业
所在学院
	申请硕导兼岗
专业名称

	1
	程义云
	材料科学与工程学院
	材料科学与工程(软物质材料)
	材料科学与工程学院
	化学(高分子化学与物理)

	2
	吴振强
	生物科学与工程学院
	发酵工程
	生物科学与工程学院
	生物学
(微生物学)

	3
	李胜会
	公共管理
学院
	公共管理
(社会保障)
	公共管理学院
	公共管理
(行政管理)

	4
	段玉友
	医学院
	生物医学工程
	医学院
	临床医学

	5
	高  平
	医学院
	生物医学工程
	医学院
	临床医学

	6
	谢华锋
	医学院
	临床医学
	医学院
	生物医学工程

	7
	张  余
	医学院
	临床医学
	医学院
	生物医学工程(生物医用材料)

	8
	刘  锐
	建筑学院
	城乡规划学
	建筑学院
	建筑设计及其理论

	9
	陈卓伦
	建筑学院
	建筑学
(建筑技术科学)
	建筑学院
	城乡规划学(城乡规划技术科学)

	10
	施  瑛
	建筑学院
	建筑学(建筑设计及其理论)
	建筑学院
	风景园林学

	11
	徐好好
	建筑学院
	建筑学(建筑设计及其理论)
	建筑学院
	建筑学(建筑历史与理论)

	12
	李敏稚
	建筑学院
	风景园林学
	建筑学院
	城乡规划学

	13
	彭长歆
	建筑学院
	建筑学(建筑设计与理论)
	建筑学院
	建筑学(建筑历史与理论)

	14
	胡晓龙
	电子与信息学院
	电子科学与技术(微电子学与固体电子学)
	物理与光电学院
	电子科学与技术(物理电子学)

	15
	赵  建
	电子与信息学院
	通信与信息系统
	电子与信息
学院
	信号与信息处理

学位办公室
[bookmark: _GoBack]                                2018年7月16日